
 
Etching Gel 

 
ÚČEL POUŽITÍ: 
Leptací gel nebo kapalina se používají k leptání skloviny zubů, čímž se vytváří mechanická retence pro všechny techniky 
pryskyřic. Používá se zejména na sklovinu pro následující indikace: 

• Kompozitní náhrady 
• Adhezní cementace inlejí (kompozitních a všech keramických), korunek, fazet můstků, adhezních můstků a 

kořenových čepů 
• Dlahy 
• Lepení ortodontických nástavců 
• Těsnění trhlin 

 
SLOŽENÍ: Kyselina fosforečná, bidestilovaná voda, Pigment, gelovatelná činidla 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Vyčistěte a osušte dutinu a zub. 
Leptejte sklovinu zubu leptadlem po dobu 20 nebo 30 sekund. Opláchněte a osušte čistým vzduchem. 
Pokud sklovina nemá drsný vzhled, proces opakujte. 
 
VAROVÁNÍ: 

• Udržujte mimo dosah dětí. 
• V případě jakékoli změny původní funkce výrobku jej přestaňte používat a kontaktujte výrobce. 
• Vyhýbejte se kontaktu s okem. Při zasažení očí okamžitě vypláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte 

lékařskou pomoc. 
 
Pouze pro profesionální stomatologické použití 
 
Leptadlo není dráždivé pro pokožku. Při zasažení očí okamžitě vyplachujte velkým množstvím vody po dobu alespoň 15 
minut a při přetrvávajících potížích vyhledejte lékaře. V případě kontaktu s pokožkou omyjte postižené místo mýdlem a 
vodou. V případě vdechnutí vyčistěte nos vodou a je nutná lékařská pomoc. Před použitím těchto produktů vždy 
použijte kofferdam. 
 
Někteří pacienti mohou mít alergii na leptadlo nebo kteroukoli jeho složku. V tomto případě pozastavte používání. 
Neskladujte při teplotě nad 24°C. Balení ihned poté uzavřete. 
 
Kontraindikace: Materiál nesmí být použit, pokud není možné použít popsané techniky. 
 
Záruka: Bestdent poskytuje záruku na výrobek na jakoukoli výrobní vadu nebo vadu materiálu. Společnost Bestdent 
nepřebírá odpovědnost za použití produktu v rozporu se zamýšleným účelem použití nebo v rozporu s návodem k 
použití nebo v rozporu s opatřeními, varováními a uvedenými kontraindikacemi. 
Jedinou její povinností je výměna vadného výrobku. 
 
Pokud se při použití těchto produktů u pacienta nebo kohokoli jiného objeví nějaká anomálie, zašlete prosím 
podrobnou zprávu na adresu MEDENTAL INTERNATIONAL INC. medental_inc@hotmail.es 
 
NENÍ NUTNÉ CHLADIT 
 

 


